Termine 2024

13.01.

10:00

04.02.

15:00

11.02.

13.02.

09.03.

9:30

20.04.

27.04.

04.05.

Mai
oder
Juni

bis Mai

Vater-Kind-Turnen
August-Holder-Halle.
Eltern-Kind-Turnen
Kleine Turnshow
August-Holder-Halle.

Alle Gruppen aul3er Eltern-
Kind-Turnen

SKV Kinderfasching
August-Holder-Halle.
Offentlich
Abteilungsversammlung
mit Verleihung der
Sportabzeichen 2023
Vereinsgaststatte.

Alle Eltern, Jugendliche
2plus2 Wettkampfe
Besigheim

F-C-Jugend
Wettkampftag der Jugend
(Neckar-Enz Jugendfest)
Murr.

E-A-Jugend u.&.(Geratturnen)
Abenteuertag

Ditzingen.

Vorschulturnen
Mehrkampftag
Minchingen.

E-A-Jugend u.a. (Geratturnen)
SKV Hauptversammiung
August-Holder-Halle.

Alle Eltern, Jugendliche

Kinder- und Jugendturnen

Termine 2024

ab Juni

14.-16.06. Kinderturnfest

oder
spater

Ort noch unbekannt.
Fest der Vorschuler
Tu[Ju]-Night
C-A-Jugend und alter
Kinderturnfestsonntag
F-C-Jugend
sowie Jugendliche als Helfer
bendotigt

16.-19.07. Weintage

Ortskern.
Eltern und Jugendliche als
Helfer bendtigt

19.-21.07. JugendCamp

24.07.

23.11.

07.12.
oder
08.12.

Ingersheim

ab C- oder B-Jugend
Sommerfest

Rund um die August-Holder-
Halle.

Alle Schulkinder und alter
Vereinsmeisterschaften
August-Holder-Halle.

Alle Gruppen aul3er Eltern-
Kind-Turnen

DTL-Finale

Ort noch unbekannt.

Kinder- und Jugendturnen





